s’aprova inicialment el projecte d’obra local ordinària anomenat “Projecte bàsic i d'execució de 

reparació de la coberta del poliesportiu municipal de Tordera”, redactat per l’Arquitecta de 
l’Ajuntament de Tordera, Sònia Adamuz Viana, amb un pressupost d’execució per contracte de 
dos-cents vint-i-quatre mil set-cents vint-i-set euros amb quinze cèntims (224.727,15 €), amb el 
21% per cent d’IVA inclòs, i s’acorda sotmetre’l a informació pública per un termini de trenta dies 
hàbils, mitjançant difusió del corresponent anunci al BOPB, al DOGC, a l’E-Tauler d’anuncis de la 
Corporació i a la ràdio municipal.